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Orientering om status for fjernvarme. 

 

Kære naboer. 

Som mange af jer vil have bemærket, er er lysreguleringen på vores stikvej nu fjernet og graverenderne 
hvor fjernvarmerørene er lagt ned, er dækket til. Endnu udestår reetablering af vores bed ud mod 
stikvejen og at få lagt asfalt på. Dette forventer man at gå i gang med sidst på måneden. 

Arbejdet skrider frem, stort set efter planen, og AarsleƯ forventer at have gravet sig frem til broen over 
Slettebjergvej i slutningen af maj/begyndelsen af juni. Her vil man så gå i gang med at etablerer en 
rørføring over jorden, ved siden af broen. Efter broen føres rørene igen i vejen frem til svinget, hvorefter 
de i juni/juli måned skal graves ned i græsarealet langs med vej, helt ud til Lerbjerg Lod. 

Den oprindeligt planlagte underføring af fjernvarmerør under jernbanen ved Brødeskovvej har 
midlertidigt været sat i bero, i det Banestyrelsen pga. et uheld ved en tilsvarende opgave i Næstved, har 
trukket byggetilladelsen tilbage.  En ny plan er dog blevet godkendt og arbejdet med at komme under 
jernbanen er så småt gået gang. Arbejdet udføres at et datterselskab af AarsleƯ og vil ikke påvirke det 
øvrige arbejde der udføre af de 17-18 mand der på opgaven med at lægge fjernvarmerør. 

Samtidig med at der graves her på ”Bjerget”, skal det graves i Hulvejen til forbindelsen til Sættedammen, 
hvor selve gravearbejdet fra Hulvejen og ind til varmecentralen viste sig at være en større udfordring en 
først antaget. Men også på denne strækning driller planlægningen, idet en del af det område man skal 
igennem er omdannet til en mindre sø. Men overvejer at lægge rørføringen om, men dette kræver en 
aftale med lodsejeren. Der arbejdes på sagen  

Bestyrelsen har nu accepteret et af de tre tilbud vi har modtaget. Det valgte tilbud er fra Duemose VVS 
og omfatter en varmeveksler, MetroTherm Model VXT-type-3, med en kapacitet på 150-265 kW. Hertil 
kommer nedtagning af eksisterende gasinstallation, afmelding af gas, nedtagning af skorsten og lukning 
af skorstenshul. Etablering og tilslutning af varmeveksler samt efterisolering af rør og det nødvendige el-
arbejde. Pris jf. tilbud 249.312, - kr. inkl. moms. 

Det er endnu for tidligt at sige noget om hvornår dette arbejde kan gå i gang, men forventeligt sidst i 
september 

 

  

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 


